
Zarządzenie Nr 171/16
Burmistrza Trzcianki

z dnia 1 września 2016r.

w  sprawie  wyznaczenia  zastępstwa  w  przypadku  nieobecności 
dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związku z  art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 
7  września  1991r.  o  systemie  oświaty  (Dz.  U.  z  2015r.,  poz.  2156  ze  zm.) 
zarządza się, co następuje:

§  1. Wyznacza  się  nauczyciela  –  Panią  Ewę  Chabzdę,  do  pełnienia 
zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 4  
w Trzciance, w roku szkolnym 2016/2017.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadrowych.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 września 2016r.



U z a s a d n i e n i e

do zarządzenia Nr 171/16 Burmistrza Trzcianki z dnia 1 września 
2016r.  w  sprawie  wyznaczenia  zastępstwa  w  przypadku 
nieobecności dyrektora Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance

Na  Burmistrzu  ciąży  obowiązek  wyznaczenia  nauczyciela  szkoły  
lub przedszkola do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora.

Obowiązek  ten  dotyczy  szkół,  w  których  nie  utworzono  stanowiska 
wicedyrektora  i  wynika  z  art.  39  ust.  7  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r., poz. 2156 ze zm.). 

Wyznaczenie  nauczyciela  nastąpiło  w  porozumieniu  z  dyrektorem 
Gminnego Przedszkola Nr 4 w Trzciance.

B.KZ.


	Burmistrza Trzcianki

